



<u>ИВАНОВСКАЯ ОБЛАСТЬ</u> АЛМИНИСТРАЦИЯ ЮЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от <u>H: 05. 2018</u> № 443-Л г. Южа

Об изложении Приложения № 1 к Постановлению Администрации Южского муниципального района от 22.01.2016 г. № 13-п «О создании постоянно действующей приемочной комиссии» в новой редакции

В связи с организационно-штатными и кадровыми изменениями в Администрации Южского муниципального района, руководствуясь Уставом Южского муниципального района, Администрация Южского муниципального района постановляет:

- 1. Изложить приложение № 1 к Постановлению Администрации Южского муниципального района от 22.01.2016 г. № 13-п «О создании постоянно действующей приемочной комиссии» в новой редакции, согласно приложению.
- 2. Опубликовать настоящее постановление в официальном издании «Правовой Вестник Южского муниципального района».
- 3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Комитет по управлению муниципальным имуществом администрации Южского муниципального района (Д.А. Жирнов).

Глава Южского муниципального района

В.И. Мальцев



Приложение к постановлению Администрации Южского муниципального района

от «<u>M» ellail 20 18 г. № 443</u>-2

Состав комиссии,

по приемке в эксплуатацию завершенных переустройством и (или) перепланировкой жилых помещений

Председатель комиссии:

Председатель Комитета по управлению муниципальным имуществом администрации Южского муниципального района.

Заместитель председателя комиссии:

Главный специалист Комитета по управлению муниципальным имуществом администрации Южского муниципального района.

Члены комиссии:

Представитель администрации сельского поселения Южского муниципального района (по согласованию);

Заместитель Главы Администрации Южского муниципального района – начальник Управления ЖКХ;

Старший экономист Комитета по управлению муниципальным имуществом администрации Южского муниципального района.